

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3,4,5,6,7 อาคารสำนักงานเสริมรัฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/10

สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ
 ประมาณราคาโครงสร้าง

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานตกแต่งผิวพื้น		รวม					95,872.00	
1.2	งานตกแต่งผนัง		รวม					823,108.00	
1.3	งานประตู+หน้าต่าง		รวม					488,000.00	
1.4	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ		รวม					754,000.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน		รวม					50,290.00	
1.6	งานทาสี		รวม					20,262.00	
รวมข้อ 1 หมวดงานสถาปัตยกรรม								2,231,532.00	

Sakanas
ศศิธรสิน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3,4,5,6,7 อาคารสำนักงานกรมธุรกิจเกษตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/10

สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

รายการที่ -

แบบเลขที่

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานตกแต่งผิวพื้น - ปรับระดับ แล้วปูทับกระเบื้องเก่า โดยใช้กระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม. ชนิดผิวด้าน	214	ตร.ม.	250.00	53,500.00	198.00	42,372.00	95,872.00	
	รวมข้อ 1.1 งานตกแต่งผิวพื้น							95,872.00	
1.2	งานตกแต่งผนัง - ผนังกรุกระเบื้องเซรามิกปิดทับผนังเดิม โดยใช้กระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม. - ผนังก่ออิฐฉาบผิวครั้งแรกรับ ผัน ฉาบผิวเรียบกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม. - ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	482	ตร.ม.	240.00	115,680.00	160.00	77,120.00	192,800.00	
	รวมข้อ 1.2 งานตกแต่งผนัง							823,108.00	
1.3	งานประตู+หน้าต่าง - ประตูบานเลื่อน ขนาดบาน 1.00x1.90 ม.	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	500.00	500.00	14,500.00	
							ยอดยกไป	14,500.00	

2/overad

ราชภัฏธนบุรี

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาดบาน 0.90x2.00 ม.	10	ชุด	4,500.00	45,000.00	500.00	ยอคยกมา	14,500.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC. ขนาดบาน 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ (ติดตั้งหน้าห้องซาร์ป)	5	ชุด	2,800.00	14,000.00	500.00	2,500.00	16,500.00	
	- หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.49x5.00 ม.	5	ชุด	28,500.00	142,500.00	500.00	2,500.00	145,000.00	
	- หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.49x2.80 ม.	10	ชุด	22,000.00	220,000.00	500.00	5,000.00	225,000.00	
	- ช่อง Gill อลูมิเนียมระบายอากาศ ขนาด 0.40x0.81 ม.	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	200.00	2,000.00	37,000.00	
	รวมข้อ 1.3 งานประตู+หน้าต่าง							488,000.00	
1.4	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ แบบฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์	59	ชุด	5,500.00	324,500.00	400.00	23,600.00	348,100.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดสังกะสีพร้อมอ่างน้ำทิ้ง	40	ชุด	3,500.00	140,000.00	400.00	16,000.00	156,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว	20	ชุด	5,300.00	106,000.00	450.00	9,000.00	115,000.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	40	ชุด	750.00	30,000.00	100.00	4,000.00	34,000.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	10	ชุด	120.00	1,200.00	25.00	250.00	1,450.00	
	- สายชำระ	59	ชุด	250.00	14,750.00	35.00	2,065.00	16,815.00	
							ยอคยกไป	671,365.00	

Sukum

สกลนคร

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3,4,5,6,7 อาคารสำนักงานศูนย์ปฏิบัติการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

แบบ ปร.4 ตอนที่ 5/10

แบบเลขที่ -
 รายการที่ -
 ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาสำเร็จรูปติดผนัง ขนาด 0.70 x 3.70 ม.	10	ชุด	3,700.00	37,000.00	450.00	4,500.00	671,365.00	
	- แฉงกัน โดปัสสาชะชาย ตามรูปแบบ	20	ชุด	450.00	9,000.00	450.00	9,000.00	18,000.00	
	- Stop valve ขนาด Dia 1/2"	100	ชุด	80.00	8,000.00	50.00	5,000.00	13,000.00	
	- ชุดราวทรงตัวเสถียรในห้องน้ำคนพิการ ตามรูปแบบ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ห้องคนพิการ	1	ชุด	500.00	500.00	25.00	25.00	525.00	
	- ก่ออิฐใส่ปูนเหลวติดตั้งหน้าอ่างล้างมือ	21	ชุด	275.00	5,775.00	35.00	735.00	6,510.00	
	รวมข้อ 1.4 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ							754,000.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	214	ตร.ม.	205.00	43,870.00	30.00	6,420.00	50,290.00	
	รวมข้อ 1.5 งานฝ้าเพดาน							50,290.00	
1.6	งานทาสี								
	ทาสีฝ้าเพดานภายใน อะคริลิก 100 % กันชื้น เกรดที่ 1	214	ตร.ม.	53.00	11,342.00	30.00	6,420.00	17,762.00	
							ยอดยกไป	17,762.00	

2/comb
 สหวิวัฒน์

รายการที่ -

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีน้ำมันทาไม้	1	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	ขอยกมา	17,762.00 2,500.00	
	รวมข้อ 1.6 งานทาสี							20,262.00	

2/curat
 ๑๓/๓/๒๕๖๓

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3,4,5,6,7 อาคารสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/10

สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์	20	ตัว	120.00	2,400.00	50.00	1,000.00	3,400.00	
	- เต้ารับ	40	ชุด	350.00	14,000.00	50.00	2,000.00	16,000.00	
	รวมข้อ 3.1 สวิตช์ และเต้ารับ							19,400.00	
2.2	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT สะท้อนแสงดูมิเนียมจัดเงาสีเงิน ขนาด ϕ 100-125 มม.								
	หลอด LED 12.5-13W WARM WHITE, 1,000 ลูเมน ขั้ว E27 สังกะสี	80	ชุด	450.00	36,000.00	70.00	5,600.00	41,600.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด Dia. 10"	30	ตัว	980.00	29,400.00	70.00	2,100.00	31,500.00	
	รวมข้อ 3.2 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							73,100.00	
2.3	สายไฟและท่อร้อยสายไฟ								
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM.	1	เมตร	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ท่อร้อยสาย พร้อมอุปกรณ์	1	เมตร	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
							ยอดยกไป	7,500.00	

Hand
ออกให้แล้ว

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3.4.5.6.7 อาคารสำนักงานเสริมธุรกิจการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

แบบ ปร.4 วันที่ 9/10

ประมาณราคาโครงสร้าง

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมข้อ 2.3 สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟ						ยอดยกมา	7,500.00	
								7,500.00	

2/ans
 สตีฟ

